
Číslo smlouvy Objednatele: 2025001233
Statutární město České Budějovice

Číslo smlouvy Poskytovatele: ssek2025051
TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.

Smlouva o poskytování
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, České Budějovice, PSČ 370 92 
zastoupené: Ing. Lubomírem Burešem - náměstkem primátorky, na základě pověření 
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732

na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
se sídlem: Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
zastoupené: Mgr. Ing. Josefem Přikrylem, předsedou správní rady,
IČ: 25911937
DIČ: CZ25911937
Zápis v OR: B 17698 vedená u Městského soudu v Praze 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 
uvedených ujednáních tuto smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací dle 
zákona č. 127/2005, o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, to vše ve 
znění pozdějších předpisů.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zabezpečit služby elektronických 

komunikací - Hlasová a datová komunikační síť pro Městskou policii České Budějovice, 
které jsou blíže specifikovány v textu a přílohách této smlouvy (dále jen „Smlouva"). 
Služby elektronických komunikací jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, formou pronájmu služeb hlasové a datové sítě včetně koncových 
komunikačních zařízení a jsou určeny k zabezpečení provozu komunikačních a 
informačních systémů Městské policie České Budějovice v rámci městské komunikační 
sítě na bázi TETRA standardu (dále jen „Síť").

2. Službami elektronických komunikací se pro účely Smlouvy rozumí následující služby:
2.1. Služba provozu zálohované komunikační sítě na bázi komunikačního protokolu 

TETRA,
2.2. Služba pronájmu 55 kusů ručních komunikačních stanic,
2.3. Služba pronájmu 12 kusů vozidlových komunikačních stanic,

Strana 1 (celkem 8)



2.4. Služba pronájmu uživatelské dispečerské stanice včetně níže specifikovaných 
aplikací.

Specifikace jednotlivých služeb dle tohoto ustanovení je uvedena v zadávací 
dokumentaci Výběrového řízení a jako Technická specifikace plnění tvoří Přílohou č. 1 
této Smlouvy.

3. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou:
3.1. Technická specifikace plnění jednotlivých služeb jako Příloha č. 1 této Smlouvy,

4. Součástí plnění Poskytovatele je také:

doprava radiostanic do místa plnění a jejich předání Objednateli, 
ověření správné funkce přístrojů a jejich seřízení v místě plnění, 
demonstrace provozu přístrojů po dobu 48 hodin a dodržení specifikovaných 
parametrů přístroje,
zpracování a předání instrukcí a návodů Objednateli k obsluze a údržbě přístrojů 
v českém jazyce, a to elektronicky a v tištěné podobě,
provedení zaškolení příslušných zaměstnanců určených Objednatelem pro obsluhu 
přístrojů,
předání prohlášení o shodě všech dodaných přístrojů se schválenými standardy.

Statutární město České Budějovice_________________________________________ TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
Číslo smlouvy Objednatele: 2025001233 Číslo smlouvy Poskytovatele: ssek2025051

5. Objednatel se zavazuje řádně a včas dodané přístroje a služby převzít a zaplatit za ně 
Poskytovateli stanovenou cenu uvedenou v této Smlouvě.

6. Poskytovatel výslovně souhlasí a zavazuje se Objednateli pro případ, že ke splnění 
požadavků Objednatele vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh budou potřebné 
i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce na 
své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na stanovenou 
cenu.

7. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na 
svůj náklad a na svoji odpovědnost dodat Objednateli přístroje do místa plnění a předat 
mu je a dále provést služby a práce v této Smlouvě specifikované. Poskytovatel 
odpovídá za to, že přístroje a služby budou v souladu s touto Smlouvou včetně jejich 
příloh, Nabídkou, platnými právními, technickými a kvalitativními normami.

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
8. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět plnění dle této Smlouvy za období 1 

kalendářního měsíce byla stanovena na základě nabídky Poskytovatele jako cena 
maximální a nepřekročitelná, a to na částku ve výši 98.184,- Kč bez DPH měsíčně se 
poskytovatel zavazuje nepřekročit.

9. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
10. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad (dále jen „faktura") do 15 dnů od 

skončení zdanitelného období (kalendářní měsíc), ve které byly služby poskytnuty. 
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle platných právních předpisů a 
případně další náležitosti sjednané touto Smlouvou, jinak je Objednatel oprávněn ve 
lhůtě splatnosti fakturu Poskytovateli vrátit. V případě oprávněného vrácení faktury běží 
po vystavení opravené nebo nové faktury nová lhůta splatnosti.

11. Splatnost faktur je 60 (slovy „šedesát") kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.
12. Výše daně z přidané hodnoty se řídí právními předpisy platnými v okamžiku příslušného 

zdanitelného plnění.

Strana 2 (celkem 8)



4. POVINNOSTI POSKYTOVATELE
1. Poskytovatel je povinen využívat k plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy pouze 

odborně vyškolený technický personál. Objednatel má právo na předchozí písemné 
schválení veškerých klíčových odborníků a manažerů, kteří mají realizovat objednané 
služby (za písemné schválení se považuje i schválení e-mailem). Kromě toho Objednatel 
může kdykoli požadovat na Poskytovateli, aby vyměnil určitou osobu, pokud tato osoba 
dle přiměřeného názoru Objednatele adekvátně neplní své povinnosti.

2. Veškerý technický personál i všichni ostatní zaměstnanci Poskytovatele jsou povinni 
dodržovat povinnosti a omezení vyplývající ze Smlouvy a interní předpisy Objednatele, 
týkající se bezpečnosti a důvěrného charakteru informací Objednatele, s nimiž při plnění 
závazků vyplývajících ze Smlouvy přijdou do styku. V případě interních předpisů 
Objednatele tento závazek platí pro takové interní předpisy Objednatele, s nimiž se 
dotčení zaměstnanci Poskytovatele prokazatelně seznámili, přičemž příslušné 
seznámení zajišťují a náklady na ně nese Objednatel. Dokladem o seznámení s interní 
normou Objednatele je listina, na které dotčení zaměstnanci Poskytovatele podpisem u 
svého jména potvrdí znalost na listině uvedeného interního předpisu Objednatele, tento 
doklad bude proveden nejméně ve dvou původních vyhotoveních, z nichž jedno 
Objednatel postoupí Poskytovateli.

3. Provozovatel připraví v případě požadavku Objednatele na její doplnění o další služby a 
aplikace, nabídku řešení požadovaných služeb.

Statutární město České Budějovice_________________________________________ TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
Číslo smlouvy Objednatele: 2025001233 Číslo smlouvy Poskytovatele: ssek2025051

5. POVINNOSTI OBJEDNATELE
1. Objednatel poskytne Poskytovateli nezbytnou podporu a součinnost umožňující

Poskytovateli plnění jeho závazků vyplývajících ze Smlouvy, zejména:
a) Předání podkladových materiálů, včetně detailních podmínek programového řešení 

pro interface a začlenění úloh a programů do celého systému.
b) Dodržování jakýchkoli přiměřených lhůt pro reakci na dotazy nebo rozhodnutí 

předložené Poskytovateli.
2. Objednatel předá Poskytovateli veškerou dokumentaci nutnou k tomu, aby Poskytovatel

mohl splnit povinnosti uvedené v této Smlouvě.
3. Poskytovatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku:

a) nedbalosti nebo úmyslného nesprávného jednání na straně zaměstnanců 
Objednatele, případně třetích osob, nebo jakéhokoli porušení této Smlouvy 
Objednatelem;

b) jakéhokoli zásahu Objednatele nebo třetí osoby do přístrojů a programového 
vybavení tvořícího předmět plnění dle této Smlouvy bez předchozího souhlasu 
Poskytovatele, jeho užití k účelu, pro nějž není určen nebo jeho užití v rozporu s 
doprovodnou dokumentací;

c) případů vyšší moci;
d) nevhodnou manipulací s přístroji ze strany Objednatele;
e) počítačových virů, jestliže je do systému nevnesl Poskytovatel. Poskytovatel se 

zavazuje k aktualizacím svého antivirového firewallu. Aktualizace vždy podléhá 
předchozí konzultaci a schválení IT oddělení Objednatele.

Strana 3 (celkem 8)



Číslo smlouvy Objednatele; 2025001233
Statutární město České Budějovice

Číslo smlouvy Poskytovatele: SSEK2025051
TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.

6. SERVIS A ÚDRŽBA
1. Úroveň kvality technické podpory poskytnutých služeb je definována samostatným 

dokumentem označeným jako „SLA- Service Level Agreement".

7. NAHLAŠOVÁNÍ PORUCH A ZÁVAD
1. Všechny servisní požadavky na odstranění poruch a závad, servis, údržbu a dostupnost 

telekomunikačních služeb bude Objednatel adresovat na dohledové středisko 
Poskytovatele (helpdesk) s nepřetržitým 24 hodinovým provozem:

telefonní číslo: pracovní dny 8-16 hodin
v dobu

emailová adresa:

2. Poskytovatel se zavazuje neprodleně po nahlášení požadavku potvrdit jeho přijetí 
s uvedením předpokládaného termínu jeho vyřešení.

3. Poskytovatel se zavazuje odstranit nahlášené nebo zjištěné poruchy a závady a jiné 
nedostatky v souladu s SLA - Service Level Agreement.

8. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ A NÁHRADA ŠKODY
1. Smluvní strany tímto dohodly, že v případě nesplnění nebo porušení kteréhokoli závazku 

stanoveného touto Smlouvou nebo Prováděcí smlouvou nebo objednávkou má druhá 
smluvní strana právo na smluvní pokutu, smluvní úrok z prodlení a náhradu škody za 
následujících podmínek (pokud není v Prováděcí smlouvě dohodnuto jinak):
a) V případě nesplnění termínu dodávky podle této Smlouvy ze strany Poskytovatele, 

vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny nesplněného 
závazku Poskytovatele za každý den prodlení, a to až do výše měsíčního plnění 
závazku.

b) V případě prodlení s úhradou peněžní částky má smluvní strana, v jejíž prospěch 
má být placeno vůči straně povinné nárok na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 
% neuhrazené částky za každý den prodlení.

2. Zaplacení pokuty, smluvního úroku z prodlení nebo náhrady škody nezbavuje smluvní 
stranu povinnosti splnit příslušný závazek, pokud se smluvní strany písemně 
nedohodnou jinak. Škoda způsobená ztrátou dat (informací) se nehradí.

3. Ujednáním o smluvních pokutách a smluvním úroku z prodlení není dotčen nárok 
poškozené smluvní strany na náhradu škody. Náhrada škody se hradí ve výši 
přesahující uplatněnou smluvní pokutu či smluvní úrok z prodlení, jsou-ii pro případ 
příslušného porušení smlouvy sjednány.

4. V případě, že v některém kalendářním měsíci je roční dostupnost služby poskytované na 
základě této Smlouvy nižší, než úroveň stanovená Přílohou č. 1 této Smlouvy, vznikne 
Objednateli nárok na snížení pravidelné ceny za služby v daném měsíci takto:

- je-li dostupnost služby snížena o 1% oproti hodnotě, uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, pravidelná cena bude snížena o 5%,

- je-li dostupnost služby snížena o 2% oproti hodnotě, uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, pravidelná cena bude snížena o 10%,

- je-li dostupnost služby snížena o 3% oproti hodnotě, uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, pravidelná cena bude snížena o 15%,

Strana 4 (celkem 8)



- je-li dostupnost služby snížena o 4% a více procent oproti hodnotě, uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy, pravidelná cena bude snížena o 20%.

5. Odpovědnost Poskytovatele za škody, způsobené vlivem závady na zařízení 
Poskytovatele v rámci Sítě Objednatele se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Smluvní pokuta a smluvní úrok z prodlení jsou splatné nejpozději 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty povinné smluvní straně.

Statutární město České Budějovice_________________________________________ TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
Číslo smlouvy Objednatele: 2025001233 Číslo smlouvy Poskytovatele: ssek2025051

9. VYŠŠÍ MOC
1. Smluvní strana, jež není schopna plnit své závazky v důsledku vyšší moci, neodpovídá 

za žádné zpoždění ani jiné škody vyplývající z výskytu případu vyšší moci.
2. Smluvní strana uplatňující nárok na případ vyšší moci zašle bez zbytečného odkladu 

(nejpozději však do 10 (deseti) dnů od data výskytu případu vyšší moci) druhé smluvní 
straně písemné oznámení (a) uvádějící povahu tohoto případu a poskytující 
důvěryhodný důkaz o výskytu tohoto případu a (b) stanovující pravděpodobnou dobu 
trvání případu vyšší moci. Jinak tato smluvní strana ztratí právo uplatňovat nárok na 
případ vyšší moci.

3. Smluvní strana uplatňující nárok na případ vyšší moci oznámí druhé smluvní straně 
ukončení případu vyšší moci do 7 (sedmi) dnů od ukončení tohoto případu.

10. PLATNOST SMLOUVY
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí 

datum pozdějšího podpisu.
2. Tato Smlouva nabývá účinků dnem jejího zveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se mohou vztahovat povinnosti 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, jakož i dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném a účinném znění a dle ustanovení § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném a účinném znění. Smluvní strany po dohodě souhlasí 
rovněž s tím, že úplné znění této Smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších součástí 
může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice (www.c-budejovice.cz). Poskytovatel bere dále na vědomí, že Objednatel je 
povinen či oprávněn tuto Smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování 
vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných 
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní 
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce 
se vztahují i na všechny případné dodatky k této Smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato 
Smlouva měněna či ukončována.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Českých Budějovic 
č 828/2025 ze dne 2.6.2025.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.7.2025 do 31.12.2025.
6. Právní vztahy založené touto Smlouvou, mohou být vedle řádného splnění ukončeny:

Strana 5 (celkem 8)



a) písemnou dohodou obou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí některé ze stran dohody s výpovědní dobou, která byla na 

základě vzájemné dohody stanovena na dva měsíce, přičemž výpovědní doba 
začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
straně dohody nebo

c) odstoupením kterékoli Smluvní strany, za podmínek uvedených dále v tomto 
článku.

7. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy nebo kterékoli Prováděcí 
smlouvy, pokud druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu nebo 
Prováděcí smlouvu a pokud neporušující smluvní strana zaslala předchozí písemné 
oznámení třicet (30) dní předem, specifikující porušující straně toto porušení, a 
porušující smluvní strana nezhojila toto porušení během této 30denní lhůty. Po marném 
uplynutí uvedené lhůty je neporušující strana oprávněna od této Smlouvy nebo 
Prováděcí smlouvy odstoupit formou písemného oznámení. Odstoupení je účinné dnem 
doručení odstoupení druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou i v případě odstoupení 
povinny a oprávněny dokončit plnění, jejichž plnění fakticky započaly před dnem 
účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se písemně jinak.

Statutární město České Budějovice_________________________________________ TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
Číslo smlouvy Objednatele; 2025001233 Číslo smlouvy Poskytovatele; SSEK2025051

11. FORMY KOMUNIKACE, ZÁSTUPCI PRO VĚCNÁ JEDNÁNÍ
1. Jakékoliv oznámení, žádost, požadavek, souhlas nebo jiné sdělení, doručené na základě 

této Smlouvy, bude mít písemnou formu a bude doručeno druhé smluvní straně faxem, 
elektronickou poštou, osobně nebo doporučeným dopisem na následující adresy:

Městská policie České Budějovice
Doc. Ing. Martin Hrinko, Ph.D., MBA, LL.M. - ředitel MP

Bc. Martin Rampas -úsek informačních a komunikačních technologií

Jar. Haška 2 
České Budějovice 
37092

TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
Mgr. Ing. Josef Přikryl

Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5

s výhradou, že každá ze smluvních stran může změnit svoji adresu pro přejímání 
takovéhoto sdělení. Takovouto změnu smluvní strana oznámí druhé smluvní straně 
elektronicky prostřednictvím datové schránky nebo písemně doporučeným dopisem a 
není třeba uzavření dodatku k této smlouvě.

2. Zmocněnými zástupci pro věcná jednání ve věcech Smlouvy jsou následující osoby:
a) za Objednatele Ing. Lubomír Bureš, náměstek primátorky
b) za Zhotovitele Ing. Josef Přikryl, předseda správní rady,

Strana 6 (celkem 8)



12. DŮVĚRNÉ INFORMACE
1. Smluvní strany se zavazují, že zachovají v tajnosti veškeré Důvěrné informace se 

stejnou mírou péče (avšak nejméně s přiměřenou péčí), s jakou zacházejí se svými 
vlastními důvěrnými nebo soukromými informacemi a chrání je. To platí i po období pěti 
(5) let po skončení účinnosti této Smlouvy.

2. Uchazeč souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o 
bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412/2005 
Sb.“).

Statutární město České Budějovice_________________________________________ TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
Číslo smlouvy Objednatele: 2025001233 Číslo smlouvy Poskytovatele: ssek2025051

13. PRINCIPY ODPOVĚDNÉHO VEŘEJNÉHO ZADÁVÁNÍ
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího 

plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné 
placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a 
má zájem na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení 
negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem objednatel 
požaduje splnění následujících podmínek ze strany poskytovatele.

2. Poskytovatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli 
podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo 
kratší než je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak 
učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce 
podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od poskytovatele prokázání splnění jeho povinnosti 
dle odst. 2 tohoto článku, poskytovatel je povinen objednateli prokázat splnění jeho 
povinnosti dle odst. 2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného 
doručení výzvy objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování 
veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci.

5. Poskytovatel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k 
nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit 
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či 
opětovně použitelných obalů.

14. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ
1. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé 

smluvní strany převádět na třetí osobu. Porušení tohoto ustanovení bude považováno za 
podstatné porušení této Smlouvy.

2. Tato Smlouva je závazná i pro kteréhokoliv právního nástupce obou smluvních stran.
3. Tuto Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Strana 7 (celkem 8)



4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změněn některých 
souvisejících zákonů, v platném znění, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného 
elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

6. Seznam Příloh:
Příloha č. 1: Technická specifikace plnění
Příloha č. 2: Rozsah a podmínky zajištění souvisejících servisních činností 

(SLA - Service Level Agreement)

Statutární město České Budějovice_________________________________________ TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s.
Číslo smlouvy Objednatele: 2025001233 Číslo smlouvy Poskytovatele: ssek2025051

V Praze dne ..................2025 V Českých Budějovicích dne:............... 2025

Josef Přikryl
Digitally signed by Josef 
Přikryl
Date: 2025.06.10 
19:07:19+02'00'

Ing.
Lubomír
Bureš

Digitálně podepsal 
Ing. Lubomír Bureš 
Datum: 2025.06.10 
13:37:56 +02'00'

Mgr. Ing. Josef Přikryl 
předseda správní rady

Ing. Lubomír Bureš 
náměstek primátorky

Strana 8 (celkem 8)


